

# SMLOUVA O DÍLO

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „NOZ“)

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

## 1. Smluvní strany

### Město Rotava

IČ: 00259551  
sídlo: Rotava, Sídliště 721, PSČ 357 01  
zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou  
bankovní spojení: ČS a.s.  
číslo účtu: 27-0862166389/0800

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

a

### Kalora a.s.

IČ: 18233058  
sídlo: Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 Cheb  
zastoupena: předsedou představenstva, Ing. Josefem Řezníčkem  
bankovní spojení: ČS a.s.  
číslo účtu: 8218362/0800

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 85.

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

## 2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně, včas a na své nebezpečí dohodnuté dílo: „**Rekonstrukce plynové kotelny v objektu MÚ Rotava na odběrné plynové zařízení pro vytápění a ohřev TV**“ a objednatel se zavazuje za provedené dílo zhotoviteli zaplatit cenu díla za podmínek uvedených v této smlouvě. Předmětem díla je provedení dohodnutého objemu služeb dle zadávací dokumentace. Rozsah prací je dán objemy prací uvedenými v položkovém rozpočtu, který předložil zhotovitel objednateli před podpisem této smlouvy, a který byl oběma smluvními stranami odsouhlasen.
- 2.2 Veškeré práce provedené nad rámec výměr uvedených v položkovém rozpočtu, musí být předem odsouhlaseny objednatelem včetně ocenění těchto prací, poté detailně popsány a písemně potvrzeny zástupcem objednatele.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel převzít předmětné dílo, dle níže uvedených podmínek a v kvalitě odpovídající obecně závazným normám a předpisům.

### 3. Místo plnění a termíny provedení díla

3.1 Místo plnění: Městský úřad Rotava  
ul. Sídliště 721, 357 01 Rotava  
st. p. č. 1103, k. ú. Rotava

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) termín zahájení prací: **10/2023 (po předání staveniště)**
- b) termín ukončení prací: **nejpozději do 30.11.2023**

### 4. Cena díla

4.1 Cena za provedení díla je stanovena po dohodě obou smluvních stran a na základě předloženého položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, v celkové výši:

|                                  |                   |
|----------------------------------|-------------------|
| <b>Cena díla celkem bez DPH:</b> | <b>518.188 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %:</b>                 | <b>108.820 Kč</b> |
| <b>Cena díla včetně DPH:</b>     | <b>627.008 Kč</b> |

4.2 V celkové ceně díla jsou započteny veškeré stavební práce a služby včetně souvisejících nákladů na dopravu materiálu, odvozu a případné likvidace odpadu. Cena obsahuje náklady související s komplexní realizací celého díla, vyzkoušením a zprovozněním. Takto dohodnutá cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

### 5. Platební podmínky

- 5.1 Záloha nebude po dohodě obou smluvních stran poskytnuta.
- 5.2 Fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, dle skutečně provedených prací. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů a musí být doručena na adresu objednatele.
- 5.3 Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne podpisu písemného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

### 6. Povinnosti stran při provádění díla

#### 6.1 Zhotovitel:

- 6.1.1 Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovení díla podle obecně závazných právních předpisů a technických norem.
- 6.1.2 Za případné vady vzniklé při provádění díla zodpovídá zhotovitel v plném rozsahu, včetně odpovědnosti za náhradu škody.
- 6.1.3 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a na přenechaných prostorách pořádek a čistotu.
- 6.1.4 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při realizaci platné předpisy a normy.
- 6.1.5 Zhotovitel nese od doby převzetí odstavných ploch do řádného předání díla nebezpečí škody a jiné nebezpečí na díle a plochách, případně objektech umístěných na těchto plochách a na okolních pozemcích.



## **6.2 Objednatel:**

- 6.2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení prací připravené tak, aby zhotovitel mohl začít bez prodlení s prováděním sjednaných prací.
- 6.2.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků.
- 6.2.3 Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, v rámci této smlouvy o dílo.

## **7. Předání a převzetí díla**

- 7.1. Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.
- 7.2. K odevzdání a převzetí staveniště, podpisu platebních dokladů a k odevzdání a převzetí dokončeného díla jsou zmocněni:  
Za zhotovitele: Jaroslav Votík, vedoucí střediska, tel. +420 777 720 424  
Za objednatele: Pavel Troják, odbor rozvoje a investic města, tel. +420 777 732 730

## **8. Záruka**

- 8.1 Záruční doba na stavební práce provedené na předmětu díla se sjednává v délce **60 měsíců** od okamžiku předání díla, na dodaná zařízení a materiály bude poskytnuta záruční lhůta poskytovaná výrobcí těchto zařízení a materiálů.
- 8.2 Dílo bude po celou dobu záruční doby způsobilé řádně plnit svůj účel, který ze smlouvy vyplývá a pro který dílo existuje a zachová si v tomto smyslu po uvedené dobu příslušné vlastnosti k tomu potřebné.
- 8.3 Reklamované vady v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do **5 kalendářních dní** ode dne jejich nahlášení.
- 8.4 Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

## **9. Smluvní pokuty, úrok z prodlení**

- 9.1 V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den do maximální výše ceny díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč za každý den prodlení.
- 9.2 V případě prodlení s úhradou konečné faktury v termínu splatnosti se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

## **10. Závěrečná ustanovení**

- 10.1 Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisem odpovědných zástupců smluvních stran.
- 10.2 Pokud by některý odstavec této smlouvy v budoucnu odporoval některému zákonnému ustanovení, nezpochybňuje se tato smlouva jako celek, nýbrž pouze dotyčný odstavec. Smluvní strany se zavazují, že neplatné ustanovení nahradí platnými, které se co nejvíce přibližují smyslu a účelu původních ustanovení.
- 10.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

✓

- 10.4 Smluvní strany potvrzují svým podpisem prohlášení, že si tuto smlouvu včetně případných příloh přečetly a že smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 10.5 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 10.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.7 Výběr zhotovitele k realizaci výše uvedeného díla (zakázky) byl projednán a schválen na jednání Zastupitelstva města Rotavy dne 27. října 2023 a to pod usnesením č. ZM/76/5/23.

**Příloha:** zhotovitelem oceněný výkaz výměr

V Rotavě, dne 27. října 2023

V Chebu, dne 27. října 2023

**Město Rotava** ©

Sídliště 721, 357 01 Rotava

IČO: 00259551 DIČ: CZ00259551

.....  
Michal Červenka  
starosta města



.....  
Ing. Josef Řezníček  
předseda představenstva

**Kalora, a.s** ©

Baltazara Neumanna 1686/6

350 02 Cheb

IČO:18233058 DIČ:CZ18233058

## VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721  
Objekt: 9990010 - Vytápění a plyn

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| <b>Cena včetně DPH :</b> | <b>627 008 Kč</b> |
| Cena bez DPH:            | 518 188 Kč        |
| 21% daň z PH :           | 108 820 Kč        |
| Hmotnost :               | 1,422 T           |

Zpracoval: Hlaváčková  
Dne: 2.6.2023

LF

V

**REKAPITULACE  
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR**

Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721

Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Číslo | Název stavebního oddílu        | Nabídková cena | Hmotnost |
|-------|--------------------------------|----------------|----------|
| 622   | 22-M ELEKTROMONTAZE-SLABOPROUD | 94 590,00      | 0,000    |
| 713   | IZOLACE TEPELNE                | 1 964,27       | 0,001    |
| 721   | VNITRNI KANALIZACE             | 2 977,15       | 0,013    |
| 722   | VNITRNI VODOVOD                | 13 953,24      | 0,023    |
| 723   | VNITRNI PLYNOVOD               | 8 415,39       | 0,035    |
| 731   | KOTELNY                        | 204 219,41     | 0,522    |
| 732   | STROJOVNY                      | 86 702,96      | 0,500    |
| 733   | ROZVOD POTRUBI                 | 20 884,01      | 0,266    |
| 734   | ARMATURY                       | 26 757,00      | 0,061    |
| 900   | RÚZNÉ                          | 44 775,00      | 0,000    |
| 998   | DOPOČTY PRIRAZEK               | 12 950,00      | 0,000    |

| REKAPITULACE:           | Cena celkem       | Hmotnost     |
|-------------------------|-------------------|--------------|
| Cena bez DPH:           | 518 188,43        |              |
| DPH 21%:                | 108 819,57        |              |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>627 008,00</b> | <b>1,422</b> |

LD

✓



Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721  
 Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř. | Číslo položky | Název položky | m.j. | Výměra | Cena/mj | Cena celkem | Hmotnost |
|------|---------------|---------------|------|--------|---------|-------------|----------|
|------|---------------|---------------|------|--------|---------|-------------|----------|

**622 22-M ELEKTROMONTAZE-SLABOPROUD**

|   |       |   |     |      |           |           |       |
|---|-------|---|-----|------|-----------|-----------|-------|
| 1 | C0921 | Dodávka regulačních prvků MaR                   | kpl | 1,00 | 74 635,00 | 74 635,00 | 0,000 |
| 2 | C0921 | Montážní práce MaR, revize, oživení a zaškolení | kpl | 1,00 | 19 955,00 | 19 955,00 | 0,000 |

|                     |  |  |  |  |  |                  |              |
|---------------------|--|--|--|--|--|------------------|--------------|
| <b>Oddíl celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>94 590,00</b> | <b>0,000</b> |
|---------------------|--|--|--|--|--|------------------|--------------|

**713 IZOLACE TEPELNE**

|   |                |                                    |   |       |            |        |       |
|---|----------------|------------------------------------|---|-------|------------|--------|-------|
| 3 | C71346-2112/99 | Izol potrubí skruž PE spona DN 20  | m | 8,00  | 46,00      | 368,00 | 0,000 |
| 4 | 28770194       | Izolace Armstrong Tubolit DG 22/20 | m | 8,00  | 21,00      | 168,00 | 0,000 |
| 5 | C71346-2114/99 | Izol potrubí skruž PE spona DN 32  | m | 16,00 | 56,00      | 896,00 | 0,000 |
| 6 | 28702205       | Izolace Armstrong Tubolit DG 35/20 | m | 16,00 | 27,00      | 432,00 | 0,000 |
| 7 | C99871-3101    | Přesun hm izol.tepel.výška 6m *    | t | 0,00  | 100 270,00 | 100,27 | 0,000 |

|                     |  |  |  |  |  |                 |              |
|---------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--------------|
| <b>Oddíl celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>1 964,27</b> | <b>0,001</b> |
|---------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--------------|

**721 VNITRNI KANALIZACE**

|    |                |  |    |      |           |          |       |
|----|----------------|--|----|------|-----------|----------|-------|
| 8  | C72117-4041/98 | Potrubí z PP HT Systém připojovací hrdlové DN 32 | m  | 6,00 | 284,00    | 1 704,00 | 0,003 |
| 9  | R72122-1202    | Mtz sifonu HL                                    | ks | 2,00 | 213,00    | 426,00   | 0,006 |
| 10 | 28701164       | Sifon odkapáv.+sifon DN 32 HL 21                 | ks | 2,00 | 252,00    | 504,00   | 0,005 |
| 11 | C72129-0111    | Zkouška těs kanal vodou -DN 125                  | m  | 6,00 | 35,00     | 210,00   | 0,000 |
| 12 | C99872-1101    | Přesun hm kanalizace výška 6m *                  | t  | 0,01 | 10 242,00 | 133,15   | 0,000 |

|                     |  |  |  |  |  |                 |              |
|---------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--------------|
| <b>Oddíl celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>2 977,15</b> | <b>0,013</b> |
|---------------------|--|--|--|--|--|-----------------|--------------|

**722 VNITRNI VODOVOD**

|    |                |                                     |     |       |                |          |       |
|----|----------------|-------------------------------------|-----|-------|----------------|----------|-------|
| 13 | R72217-1221/02 | Potrubí PPR D 20/2,8 PN 16          | m   | 10,00 | 249,00         | 2 490,00 | 0,002 |
| 14 | R72217-1223/01 | Potrubí PPR D 32/4,5 PN 16          | m   | 20,00 | 373,00         | 7 460,00 | 0,011 |
| 15 | R72226-3414    | Mtz vodoměr 100c závit G 1/2 jhm 10 | kus | 0,00  |                | 0,00     | 0,005 |
| 16 | 38821770       | Vodoměr podruž.1,5-SV 110 DN 15     | ks  | 1,00  | 263,00         | 263,00   | 0,001 |
| 17 | C72229-0226    | Zkouška tlak potr -DN 50<br>+ 10+20 | m   | 30,00 | 63,00<br>30,00 | 1 890,00 | 0,004 |
| 18 | C72229-0234    | Proplach a dezinfekce -DN 80        | m   | 30,00 | 47,00          | 1 410,00 | 0,000 |
| 19 | C99872-2101    | Přesun hm vodovod výška 6m *        | t   | 0,02  | 19 141,00      | 440,24   | 0,000 |

|                     |  |  |  |  |  |                  |              |
|---------------------|--|--|--|--|--|------------------|--------------|
| <b>Oddíl celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>13 953,24</b> | <b>0,023</b> |
|---------------------|--|--|--|--|--|------------------|--------------|

Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721  
 Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř.                        | Číslo položky | Název položky                        | m.j. | Výměra | Cena/mj  | Cena celkem     | Hmotnost     |
|-----------------------------|---------------|--------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|--------------|
| <b>723 VNITRNI PLYNOVOD</b> |               |                                      |      |        |          |                 |              |
| 20                          | R72316-0224   | Potrubí ocelové závitové svař DN15   | m    | 4,00   | 323,00   | 1 292,00        | 0,005        |
| 21                          | R72316-0228   | Potrubí ocelové závitové svař DN20   | m    | 3,50   | 346,00   | 1 211,00        | 0,026        |
| 22                          | R72316-0252   | Potrubí ocelové závitové svař DN65   | m    | 1,50   | 688,00   | 1 032,00        | 0,003        |
| 23                          | C72323-9102   | Mtž plyn armatur 2 závit G 3/4       | kus  | 2,00   | 154,00   | 308,00          | 0,000        |
| 24                          | 55139031      | Kohout plynový Futurgas 80014 G 3/4" | ks   | 2,00   | 194,00   | 388,00          | 0,001        |
| 25                          | R72316-0236   | Potrubí ocelové závitové svař DN32   | m    | 6,00   | 483,00   | 2 898,00        | 0,000        |
| 26                          | C72319-0907   | Odvzdušnění a napuštění plyn potr    | m    | 15,00  | 45,00    | 675,00          | 0,000        |
| 27                          | C72319-0909   | Tlak zkouš plyn potr                 | kus  | 1,00   | 347,00   | 347,00          | 0,000        |
| 28                          | C99872-3101   | Plynovod přesun hmot výška -6m       | t    | 0,04   | 7 554,00 | 264,39          | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b>         |               |                                      |      |        |          | <b>8 415,39</b> | <b>0,035</b> |

**731 KOTELNY**

|                     |             |  |      |       |           |                   |              |
|---------------------|-------------|--|------|-------|-----------|-------------------|--------------|
| 29                  | C73124-9126 | Mtž oc ktl kap plv -52kW                             | soub | 2,00  | 6 358,00  | 12 716,00         | 0,001        |
| 30                  | 48500463    | Kotel kondenzační nástěnný 5-46kW                    | kpl  | 2,00  | 55 895,00 | 111 790,00        | 0,060        |
| 31                  | C0-HZS      | Hodinové zúčtovací sazby<br>Uvedení kotlů do provozu | hod  | 12,00 | 744,00    | 8 928,00          | 0,000        |
| 32                  | R73443-1111 | Montáž regulace                                      | kus  | 1,00  | 3 014,00  | 3 014,00          | 0,001        |
| 33                  | 48499846    | Ekvitermní venkovní čidlo                            | ks   | 1,00  | 3 397,00  | 3 397,00          | 0,001        |
| 34                  | 48498407    | Čidlo teploty zásobníku TV do jímky                  | ks   | 1,00  | 1 433,00  | 1 433,00          | 0,006        |
| 35                  | 48498330    | Příložné čidlo teploty                               | ks   | 3,00  | 4 961,00  | 14 883,00         | 0,348        |
| 36                  | 48496293    | Sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě D 80/125        | kpl  | 1,00  | 13 259,00 | 13 259,00         | 0,000        |
| 37                  | 48498581    | Plastové odkouření D 125                             | m    | 2,00  | 1,00      | 2,00              | 0,105        |
| 38                  | 48497399    | Komínová hlavice D 125                               | kpl  | 0,00  |           | 0,00              | 0,001        |
| 39                  | C0921       | Montáž spalinových cest vč.revize                    | kpl  | 1,00  | 24 312,00 | 24 312,00         | 0,000        |
| 40                  | C99873-1101 | Kotelny přesun hmot vyska -6m                        | t    | 0,52  | 20 087,00 | 10 485,41         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b> |             |  |      |       |           | <b>204 219,41</b> | <b>0,522</b> |

**732 STROJOVNY**



Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721

Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř.                | Číslo položky | Název položky   | m.j. | Výměra | Cena/mj   | Cena celkem      | Hmotnost     |
|---------------------|---------------|---|------|--------|-----------|------------------|--------------|
| 45                  | R73234-3211   | Mtž zásob.nádrže TUV 300l   | soub | 1,00   | 2 707,00  | 2 707,00         | 0,190        |
| 46                  | 48496161      | Zásob.ohřivač užitkové vody 300 lit.<br>vč.izolace +elektr. topné těleso 3f (400v) 2kW - 10kW | ks   | 1,00   | 26 945,00 | 26 945,00        | 0,060        |
| 47                  | R73233-1513   | Mtž nád exp tlak 18l  | soub | 1,00   | 342,00    | 342,00           | 0,009        |
| 49                  | C73420-9114   | Mtž 2závit armatury G 3/4   | kus  | 1,00   | 154,00    | 154,00           | 0,000        |
| 50                  | 48496977      | Přísl. průtočná armatura G 3/4"   | ks   | 1,00   | 842,00    | 842,00           | 0,015        |
| 51                  | 48500464      | Kombi.rozděl.+sběrač G6/4"-1x1" + 2x5/4"<br>přívod z pravé strany                             | ks   | 1,00   | 15 344,00 | 15 344,00        | 0,032        |
| 52                  | 48500465      | Izolační pouzdro pro rozdělov+sběrač  | ks   | 1,00   | 5 267,00  | 5 267,00         | 0,032        |
| 53                  | 48500466      | Nástěnná konzola pro modul<br>80-120  | ks   | 2,00   | 1 216,00  | 2 432,00         | 0,096        |
| 54                  | C0921         | Montáž rozděl.+sběrače vč.izolace   | kpl  | 1,00   | 1 613,00  | 1 613,00         | 0,000        |
| 55                  | 48500467      | Hydr.vyrov.tlaků HVDT II 8m3/h<br>včetně izolace  | ks   | 1,00   | 16 814,00 | 16 814,00        | 0,060        |
| 56                  | C0921         | Montáž hydraul.vyrov.dynam.tlaků  | kpl  | 1,00   | 410,00    | 410,00           | 0,000        |
| 57                  | C73420-9115   | Mtž 2závit armatury G 1   | kus  | 2,00   | 172,00    | 344,00           | 0,000        |
| 58                  | 48500609      | Magnet.odlučovač nečist+kalu G1"  | ks   | 2,00   | 1 560,00  | 3 120,00         | 0,002        |
| 59                  | C73242-9111   | Mtž čerp oběh DN25  | soub | 4,00   | 245,00    | 980,00           | 0,000        |
| 63                  | 42697260      | 230V/50Hz<br>Čerpadlo cirkulační DN25, H=4,5m, Q=6m3/ ks<br>230V/50Hz                         |      | 1,00   | 5 200,00  | 5 200,00         | 0,004        |
| 64                  | C99873-2101   | Strojovny přesun hmot výška -6m   | t    | 0,72   | 5 818,00  | 4 188,96         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b> |               |   |      |        |           | <b>86 702,96</b> | <b>0,500</b> |

Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721

Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř.                      | Číslo položky  | Název položky  | m.j. | Výměra | Cena/mj  | Cena celkem      | Hmotnost     |
|---------------------------|----------------|--|------|--------|----------|------------------|--------------|
| <b>733 ROZVOD POTRUBÍ</b> |                |  |      |        |          |                  |              |
| 65                        | C73311-1215    | Potr záv zes kotelny, stroj DN 25  | m    | 8,00   | 380,00   | 3 040,00         | 0,046        |
| 66                        | C73311-1218    | Potr záv zes kotelny, stroj DN 40  | m    | 8,00   | 604,00   | 4 832,00         | 0,092        |
| 67                        | C73319-0107    | Tlak zkouška potr závit DN 25  | m    | 8,00   | 13,00    | 104,00           | 0,000        |
| 68                        | C73319-0108    | Tlak zkouška potr závit DN 40  | m    | 8,00   | 15,00    | 120,00           | 0,000        |
| 69                        | C73322-3204/98 | Potrubí z trubek měděných tvrdých<br>tvrdým pájením pr. 22/1             | m    | 0,00   |          | 0,00             | 0,002        |
| 70                        | C73322-3205/98 | Potrubí z trubek ocelových<br>tavné svařování 1/2" - 1"                  | m    | 16,00  | 380,00   | 6 080,00         | 0,042        |
| 71                        | C73322-3206/98 | Potrubí z trubek měděných tvrdých<br>tavné svařování 5/4" - 2,5"         | m    | 7,50   | 540,00   | 4 050,00         | 0,014        |
| 72                        | C73339-1101/98 | Tlakové zkoušky potrubí<br>z trubek plastových pr. do 32/2,9<br>+ 2+10+8 | m    | 20,00  | 24,00    | 480,00           | 0,070        |
|                           |                |  |      |        | 20,00    |                  |              |
| 73                        | C99873-3101    | Potrubí přesun hmot výška -6m  | t    | 0,27   | 8 188,00 | 2 178,01         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b>       |                |  |      |        |          | <b>20 884,01</b> | <b>0,266</b> |

**734 ARMATURY**

|    |             |  |     |      |        |          |       |
|----|-------------|--|-----|------|--------|----------|-------|
| 74 | C73420-9125 | Mtž 3závit armatury G 1"                 | kus | 1,00 | 220,00 | 220,00   | 0,000 |
| 76 | C73420-9124 | Mtž 3závit armatury G 1"                 | kus | 1,00 | 220,00 | 220,00   | 0,000 |
| 79 | C73420-9103 | Mtž 1závit armatury G 1/2<br>+ 2+2+2+2+1 | kus | 9,00 | 39,00  | 351,00   | 0,001 |
|    |             |  |     |      | 9,00   |          |       |
| 80 | 55196174    | Kohout vypouštěcí D 1/2"<br>+ 9          | ks  | 9,00 | 58,00  | 522,00   | 0,000 |
|    |             |  |     |      | 9,00   |          |       |
| 81 | 48496062    | Vent. aut. odvodušňovací 1/2"            | ks  | 7,00 | 168,00 | 1 176,00 | 0,005 |
| 82 | C73420-9113 | Mtž 2závit armatury G 1/2                | kus | 2,00 | 123,00 | 246,00   | 0,000 |
| 83 | 55121192    | Kulový kohout G1/2"                      | ks  | 2,00 | 77,00  | 154,00   | 0,001 |

Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721  
 Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř.                | Číslo položky | Název položky                          | m.j. | Výměra | Cena/mj         | Cena celkem      | Hmotnost     |
|---------------------|---------------|--|------|--------|-----------------|------------------|--------------|
| 84                  | C73420-9114   | Mtž 2závit armatury G 1"               | kus  | 2,00   | 172,00          | 344,00           | 0,000        |
| 85                  | 55196755      | Ventil regulační DN 25 bez vyp.        | ks   | 2,00   | 1 711,00        | 3 422,00         | 0,002        |
| 86                  | C73420-9115   | Mtž 2závit armatury G 1<br>+ 5+9+4+2   | kus  | 20,00  | 172,00<br>20,00 | 3 440,00         | 0,001        |
| 87                  | 55196347      | Ventil pojišť. 3/4" x 1" 8,0 bar       | ks   | 1,00   | 468,00          | 468,00           | 0,001        |
| 88                  | 55121193      | Kulový kohout G1"<br>+ 4+3+5+2         | ks   | 14,00  | 176,00<br>14,00 | 2 464,00         | 0,014        |
| 89                  | 42296033      | Filtr potrubní G 1"                    | ks   | 2,00   | 219,00          | 438,00           | 0,006        |
| 90                  | 42296115      | Klapka zpětná G 1"                     | ks   | 4,00   | 171,00          | 684,00           | 0,014        |
| 91                  | C73420-9116   | Mtž 2závit armatury G 5/4<br>+ 1+3+1+1 | kus  | 6,00   | 204,00<br>6,00  | 1 224,00         | 0,000        |
| 92                  | 55196382      | Ventil pojišť. G 1"x5/4" 2,5 bar       | ks   | 1,00   | 925,00          | 925,00           | 0,001        |
| 93                  | 55121194      | Kulový kohout G5/4"                    | ks   | 6,00   | 265,00          | 1 590,00         | 0,002        |
| 94                  | 42297092      | Filtr závitový G 5/4"                  | ks   | 2,00   | 316,00          | 632,00           | 0,005        |
| 95                  | 42296121      | Klapka zpětná G 5/4"                   | ks   | 2,00   | 257,00          | 514,00           | 0,002        |
| 96                  | 55121208      | Ventil vyvaž. STAD DN 32mm bez vypou   | ks   | 1,00   | 2 173,00        | 2 173,00         | 0,004        |
| 97                  | C73420-9118   | Mtž 2závit armatury G 6/4"             | kus  | 2,00   | 267,00          | 534,00           | 0,000        |
| 98                  | 55121196      | Kulový kohout G6/4"                    | ks   | 2,00   | 380,00          | 760,00           | 0,002        |
| 99                  | C73441-9111   | Mtž teploměru š pouzdr nebo 2kov       | ks   | 8,00   | 340,00          | 2 720,00         | 0,002        |
| 100                 | 40596008      | Teploměr TU 100 0-120 st C             | ks   | 8,00   | 192,00          | 1 536,00         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b> |               |  |      |        |                 | <b>26 757,00</b> | <b>0,061</b> |

## 900 RŮZNÉ

|                     |        |  |     |       |          |                  |              |
|---------------------|--------|--|-----|-------|----------|------------------|--------------|
| 101                 | C0921  | Úprava NTL plynovodu pro připojení kotlů   | kpl | 1,00  | 1 638,00 | 1 638,00         | 0,000        |
| 102                 | C0-HZS | Hodinové zúčtovací sazby<br>Revize plynu včetně revizní zprávy                                 | hod | 8,00  | 450,00   | 3 600,00         | 0,000        |
| 103                 | C0-HZS | Hodinové zúčtovací sazby-dmtž stávaj.zaříze hod<br>(kotle,zásobníku TV+technolog) vč.likvidace |     | 45,00 | 720,00   | 32 400,00        | 0,000        |
| 104                 | C0921  | D+M pomoc. ocel závěsů a objímek   | kpl | 1,00  | 7 137,00 | 7 137,00         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b> |        |  |     |       |          | <b>44 775,00</b> | <b>0,000</b> |

## 998 DOPOČTY PRÍRAZEK

Stavba : 999 – Městský úřad Rotava, Sídliště 721

Objekt : 9990010 - Vytápění a plyn

| Poř.                | Číslo položky | Název položky   | m.j. | Výměra | Cena/mj  | Cena celkem      | Hmotnost     |
|---------------------|---------------|---|------|--------|----------|------------------|--------------|
| 105                 | C0941/01      | Vrn HSV - zednické výpomocce  | kpl  | 1,00   | 3 600,00 | 3 600,00         | 0,000        |
| 106                 | C0942         | VRN HSV - zařízení staveniště 2,3%<br>/zadá se absol.částka základny/ | TKč  | 550,00 | 17,00    | 9 350,00         | 0,000        |
| <b>Oddíl celkem</b> |               |   |      |        |          | <b>12 950,00</b> | <b>0,000</b> |

| REKAPITULACE:           | 21,00 %           | Celkem            | Hmotnost     |
|-------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| Cena bez DPH:           | 518 188,43        | 518 188,43        |              |
| Daň z přidané hodnoty:  | 108 819,57        | 108 819,57        |              |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>627 008,00</b> | <b>627 008,00</b> | <b>1,422</b> |